
1/3 

 

 

e-mail: 2us.bialystok@mf.gov.pl ● ePUAP /56xqb2kw1y/Skrytka ESP  ● 

http://www.podlaskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-bialymstoku 

Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku, ul. Plażowa 17, 15-502 Białystok 

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W BIAŁYMSTOKU 

 

Białystok, 9 lutego 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Skarbu 

Państwa.   

Termin  17.02.2023, godz. 11:00 

Miejsce  Drugi Urząd Skarbowy w Białymstoku, ul. Plażowa 17 

Sprzedawane ruchomości 
 

Lp. Wyszczególnienie 

ruchomości 
Wartość szacunkowa Cena wywołania w I 

licytacji 

1 dekoder nbox nr 
BSKA2064804170BF z 
zasilaczem 
dekoder nc+ nr 
BZZ2590307276668 z 
zasilaczem 
dekoder nr 
BSKA307251757153B 
czytnik kart Feniks 
dekoder nbox HDTV STB 
ITI5800SX s/n BSLA13651043 z 
zasilaczem , pilotem 
dekoder nbox HDTV STB 
ITI5800SX s/n 
BSLA2980811097446 z 
zasilaczem i pilotem 

200,00 zł 150,00 zł 

2 Płyta główna ASUS M5A7BL z 
zasilaczem Carbon z napędem 
optycznym LG nr 707LBSK0712 

250,00 zł 187,50 zł 

3 Komputer PC z płytą główną 
KBNF4G-SATA2 

50,00 zł 37,50 zł 

4 jednostka centralna komputera 
stacjonarnego z napisem Tracer w 
obudowie koloru czarnego - brak 
boków 

50,00 zł 37,50 zł 



2/3 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

ruchomości 
Wartość szacunkowa Cena wywołania w I 

licytacji 

5 serwer sharingowy marki Fujitsu 
Siemens Futuro S400 koloru 
czarno-żółtego o nr YKBA027795 
z zasilaczem z logo firmy FSP 
Group Inc. Model FSP060-
1AD101C o nr 9NA600719 

50,00 zł 37,50 zł 

6 Laptop HP Elite Book 840 s/n: 
BCAJJ102C9E150FHMC – bez 
dysku twardego 

400,00 zł 300,00 zł 

7 Laptop Asus nr 
G1NOCX02M23602B koloru 
szarego z zarysowaniami na 
obudowie i w środku wraz 
zasilaczem marki Asus – bez 
dysku twardego 

1 000,00 zł 750,00 zł 

8 tachograf Continental 
Automotive GmbH model 
1381.2051109002, nr 3056857 

300,00 zł 225,00 zł 

9 tachograf Stonebridge Electronics 
S70227 900208R7 

1 000,00 zł 750,00 zł 

10 komputer z napisem DELL bez 
dysku twardego 

100,00 zł 75,00 zł 

11 laptop marki HP 15-d042sw s/n 
5CB4121S6X – brak dysku 
twardego, baterii i zasilacza 

200,00 zł 150,00 zł 

12 pistolet z metalowym łożem i 
plastikową rączką 

50,00 zł 37,50 zł 

13 amunicja w ilości 99 sztuk koloru 
żółtego w okrągłym plastikowym 
pudełku koloru białego z naklejką 
na wieczku koloru zielono-czarno-
czerwonego z napisem 6mm 
Flobert K 

40,00 zł 30,00 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 17.02.2023 od godz. 9:30 do godz. 10:30 w  Składnicy 

Ruchomości Egzekucyjnej na terenie Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku, ul. 

Plażowa 17. 

Pozostałe informacje 

Cena wywołania licytowanych ruchomości w pierwszym terminie wynosi 75% wartości 

szacunkowej. W przypadku, gdy pierwsza licytacja nie dojdzie do skutku, odbędzie się 

druga sprzedaż licytacyjna w dniu 20.02.2023, o godzinie 11:00 w siedzibie tut. Organu 

egzekucyjnego przy zachowaniu tych samych warunków. Cena wywołania w drugim 

terminie wynosi 50% wartości szacunkowej ruchomości. 



3/3 

 

 

 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie opodatkowana podatkiem od towarów i usług i potwierdzona zostanie 

dokumentem sprzedaży likwidacyjnej. 

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci gotówką cenę nabycia w 

całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania. Zapłaty reszty ceny nabycia 

dokonuje się na rachunek organu egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku zastrzega sobie prawo 

odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

085 878 5154 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

2us.bialystok@mf.gov.pl 

oraz na stronie: www.podlaskie.kas.gov.pl, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o 
licytacji. 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Białymstoku 
z upoważnienia 
Anna Olesińska 

Kierownik Działu  
 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu                    
(art. 25 ust. 2 Rozporządzenie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. 
w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 
rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

http://www.podlaskie.kas.gov.pl/

